РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_20_» __июля__  2023 г.                         р.п. Куйтун                                 № _____607-п_____

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального

образования Куйтунский район от 15 ноября 2018 года № 618-п «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от

26.06.2012 года № 444-п «О межведомственной комиссии по охране труда

муниципального образования Куйтунский район»

В соответствии с признанием утратившим силу постановления администрации

муниципального образования Куйтунский район от 26 июня 2012 года № 444-п «О

межведомственной комиссии по охране труда муниципального образования Куйтунский

район», руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский

район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования Куйтунский район от 15 ноября 2018 года № 618-п «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от

26.06.2012 года № 444-п «О межведомственной комиссии по охране труда

муниципального образования Куйтунский район».

2. Управляющей делами администрации муниципального образования Куйтунский

район Чуйкиной И.В.:

- опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Куйтунского района»;

3. Консультианту по информации и информатизации отдела организационной и

кадровой работы администрации муниципального образования Куйтунский район

Ефимову М.М.:

 - разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт

муниципального образования Куйтунский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф

- внести информационную справку в постановление администрации

муниципального образования Куйтунский район от 15 ноября 2018 года № 618-п в

сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Куйтунский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф о дате

признания его утратившим силу.

4. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Хужеевой Е.В.:

http://куйтунскийрайон.рф/
http://куйтунскийрайон.рф/

- внести информационную справку в оригинал постановления администрации

муниципального образования Куйтунский район от 15 ноября 2018 года № 618-п о дате

признания его утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела развития потребительского рынка, малого бизнеса и сферы труда администрации

муниципального образования Куйтунский район (Пытко Е.М).

Мэр муниципального образования

Куйтунский район               А.А. Непомнящий